



## TIP EĞİTİMİ

Türkiye'de eğitbilimsel yanından öğrenci sayısına, tıpta uzmanlık sınavından mezun hekimlerin niteliğine kadar bir sorun yumağı olan tıp eğitimi, dünyada yeni eğitbilimsel yaklaşımların da etkisi ile son yıllarda tıp çevrelerinde canlı bir tartışma odağı oluşturmaya başlamıştır. Sunulan tıp eğitimi dosyası ile bu tartışmaların çözümler üretecek şekilde zenginleştirilmesi amaçlanmıştır. Dosya özellikle mezuniyet öncesi tıp eğitimini değişik yönleriyle irdeleyen yazıları içermektedir. Bu şekilde konu ile ilgilenenler için derli toplu bir başvuru kaynağı oluşturulmaya çalışılmıştır. Ayrıca dosya içinde sürekli tıp eğitimi ile ilgili TTB'nin çalışmalarını derleyen bir yazı ve yönerge de yer almaktadır. Mezuniyet sonrası tıp eğitimi ise konunun kendine özgün bir çok yanı nedeniyle ilerde ayrı bir dosya konusu olabileceği düşünülerek dosya kapsamına alınmamıştır.

Dosya içinde, tıp eğitiminin genel olarak eğitimin bir parçası olduğu düşünülerek, eğitimin tarihsel perspektifi, toplum-eğitim ilişkisi ve eğitim felsefesi ile ilgili kavramların incelendiği yazılara yer verilmiştir. Ankara Üniv. Eğitim Bilimleri Fakültesinden Muhsin Yılmaz, "Eğitimde Çoğulculuk Kavramı" konulu makalesi ile dosyayı zenginleştirmiştir.

Dünya tıp eğitiminde eğitbilimsel açıdan yaşanan yenilikleri Dr. Feride Saçaklıoğlu derlemiş, Dr. İlgi Şemin ve Dr. Emine Demirel konuyu farklı yönleriyle irdelemişlerdir.

Yaşamakta olan tıp eğitimi sorunlarını zengin verilerle irdeleyen Dr. Derman Boztok, çözüm önerileri sunmuştur. Toplum sağlığına yönelik üniversite eğitim-araştırma bölgelerinin üniversitelerin elinden alınmasıyla ortaya çıkan sorunlar Dr. Nevzat Eren tarafından kaleme alınmıştır. Ayrıca Server Tanilli Hocanın Fransa'dan dosyamız için hazırladığı ve halkın sağlık eğitiminin önemini vurgulayan yazısının dosyaya ayrı bir renk kattığını düşünüyoruz.

Tıp eğitimi ile ilgili öğrenci görüşleri ve araştırmaları da dosyayı bir yönüyle tamamlamıştır.

Tıp Eğitimi Dosyası ile ilgili görüşlerinizi, eleştirilerinizi Toplum ve Hekim adresine iletmeniz, ileride hazırlanacak dosyaların daha eksiksiz oluşturulmasında yararlı olacağı kanısındayız.

**Dr. Erhan Nalçacı, Dr. Hamza Onuroğulları**